
Protokół Nr 3/2020 

 z  posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

IV kadencji z dnia 5 marca 2020 r. 

 

 

 

 W dniu 5.03.2020 r. o godz. 14
00

 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego odbyło się posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego IV kadencji. 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków ŚRDPP, Pani Wioletta Czarnecka – Dyrektor 

Departamentu Środowiska i Gospodarki Odpadami, Pani Anna Picheta-Oleś – Z-ca Dyrektora 

Departamentu Środowiska i Gospodarki Odpadami oraz Pani Magdalena Pokora – pracownik 

Departamentu Środowiska i Gospodarki Odpadami zgodnie z załączoną listą obecności, która 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 Posiedzenie Rady otworzył Pan Mariusz Brelski – Przewodniczący Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego, dziękując zgromadzonym za przybycie. Prowadzący 

spotkanie przedstawił zebranym uchwałę dotyczącą projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego 

ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw, 

którą na poprzednim posiedzeniu, które odbyło się 28 lutego br. Świętokrzyska Rada 

Działalności Pożytku Publicznego zaopiniowała negatywnie.(załącznik nr 2) 

 Pan Mariusz Brelski odczytał zebranym wniosek, który został złożony  

do niego przez Pana Piotra Kisiela – Wiceprzewodniczącego Rady oraz Pana Tadeusza Sikorę 

– Członka Rady, dotyczący zwołania Posiedzenia ŚRDPP oraz ponownego przeanalizowania 

w/w tematu, który na ostatnim posiedzeniu wywołał gorącą dyskusję oraz wiele wątpliwości. 

 Następnie Członkowie Rady przeszli do ponownego konsultowania projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, dotyczącej wprowadzenia na obszarze 

województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, 

 w których następuje spalanie paliw. Szczegółowe informacje w opiniowanej sprawie 

przedstawiła Pani Wioletta Czarnecka – Dyrektor Departamentu Środowiska i Gospodarki 

Odpadami. Po zaprezentowaniu przez Panią Dyrektor stanowiska w sprawie opiniowanej 

uchwały Członkowie Rady mieli możliwość zadawania pytań, w celu rozwiania 

występujących wątpliwości w przedmiotowej sprawie, na które Dyrekcja Departamentu 

Środowiska i Gospodarki Odpadami wraz z pracownicą skrupulatnie odpowiadały  



i wyjaśniały daną sytuację. Po zakończeniu dyskusji w w/w temacie Członkowie 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego głosowali za uchyleniem uchwały 

 nr 11/2020 z dnia 2020 r. Następnie Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego, 

bez żadnych uwag zaopiniowała proponowaną uchwałę (załącznik nr 4). 

Na koniec obrad Przewodniczący Rady Pan Mariusz Brelski wspomniał na temat 

organizowanego w dniu 28 marca br. spotkania – Forum Aktywności Młodzieżowej „Młodzi 

– Aktywni – Społeczni”, które odbędzie się w Powiatowym Zespole Szkół w Łopusznie. Tak 

jak już wspomniał na ostatnim posiedzeniu ŚRDPP , do moderowania tego spotkania została 

wytypowana Pani Karolina Kasprzycka jako przedstawiciel ŚRDPP. Poprosił aby wszyscy 

Członkowie Rady na miarę możliwości zgłosili chęć uczestnictwa w tym wydarzeniu.  

Na zakończenie Przewodniczący Mariusz Brelski podziękował zebranym członkom ŚRDPP 

za udział w spotkaniu.  

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 14:45 

 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

Anna Klimczak               

                                                                                                              Mariusz Brelski 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności. 

2. Uchwała nr 11/2020 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

28 lutego 2020 roku w sprawie: wprowadzenia na obszarze województwa 

świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których 

następuje spalanie paliw. 

3. Wniosek o ponowną analizę projektu uchwały w sprawie opiniowanego tematu. 

4. Uchwała nr 12/2020 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

5 marca 2020 roku w sprawie: wprowadzenia na obszarze województwa 

świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których 

następuje spalanie paliw. 


